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XIX Tròfeu Memoriau Montse Corominas
Gegant Homes

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LOPEZ IÑAKI (VAS)
DIRECTOR DE CURSA QUINTERO QUIQUE (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE 2,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

MONTES JAVI (CAT)
- A - MONTES LLUC (CAT)
- B - RODRIGUEZ ANDREA (CAT)
- C - MEIRE NICOLAS (CAT)

COLOME ORIOL (CAT)
- A - MONTES LLUC (CAT)
- B - RODRIGUEZ ANDREA (CAT)
- C - MEIRE NICOLAS (CAT)

PISTA Stadium de Beret Stadium de Beret
SORTIDA 2060 m 2060 m
ARRIBADA 1860 m 1860 m
DESNIVELL 200 m 200 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15 11602/01/15
PORTES 31 28
CANVIS DE DIRECCIONS 29 27
HORA DE SORTIDA 10:30 12:30

LLISTA Núm.117     PENALITZACIÓ APLICADA: 23,94               PENALITZACIÓ CALCULADA: 23,94 F = 980

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

28/01/2017  /  BAQUEIRA BERET (CAT)  /  CEVA 11ALPINF16-1  /  El 29/01/2017 a 13:41  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 5 97494874 VIDAL BERNAD Iu 2003 CAT LMCE 47.62 47.60 1:35.22 0,00

2 10 97494626 BONALS DE JUAN Nil 2003 CAT CANMC 47.65 47.65 1:35.30 0.08 0,82

3 22 97496792 SASTRE ALSINA Conrad 2003 CAT GRANUEC 48.24 47.13 1:35.37 0.15 1,54

4 2 97494761 PARIS LLONCH Alex 2003 CAT AISC 48.40 48.42 1:36.82 1.60 16,47

5 4 97497139 SOLER-DUFFO MARTINEZ Hugo 2003 CAT CEVA 48.84 48.56 1:37.40 2.18 22,44

6 29 97494873 TORRADES VIOLAN Marti 2003 CAT GRANUEC 49.77 47.84 1:37.61 2.39 24,60

7 47 97497134 TORRES CASAS Aniol 2004 CAT GRANUEC 48.54 49.21 1:37.75 2.53 26,04

8 11 97494809 MEIRE GARCIA Guillermo 2003 CAT CEVA 48.89 48.92 1:37.81 2.59 26,66

9 16 97494788 NESWEDA TOBIA Nicolas 2003 CAT GRANUEC 49.32 48.62 1:37.94 2.72 27,99

10 28 97494858 SULE FONT Jan 2003 CAT LMCE 50.12 49.08 1:39.20 3.98 40,96

11 3 97495416 FERRER ARROYO Enric 2003 CAT C.E.T 49.49 49.80 1:39.29 4.07 41,89

12 6 97495469 POMES ROVIRA Nico 2003 CAT CAEI 49.56 49.92 1:39.48 4.26 43,84

13 30 97497795 GOMEZ AJENJO Ot 2003 CAT S.C.C 50.63 48.93 1:39.56 4.34 44,67

14 1 97494984 OLIVER RIBE Albert 2003 CAT CEAC 49.69 50.00 1:39.69 4.47 46,01

15 27 97495341 CAMPAÑA BAYA Alejandro 2003 CAT GRANUEC 50.11 49.74 1:39.85 4.63 47,65

16 52 97495466 CHALBAUD ARISTEGUI Bruno 2004 CAT CAEI 50.64 49.27 1:39.91 4.69 48,27

17 8 97494613 IZQUIERDO AGUINACO Luis 2003 CAT CAEI 49.85 50.10 1:39.95 4.73 48,68

18 79 97497784 PLEGUEZUELOS RICO Pablo 2004 CAT CEVA 51.34 48.76 1:40.10 4.88 50,22

19 59 97494969 SANCHEZ CABAÑAS Jonas 2004 CAT CSC 51.02 49.65 1:40.67 5.45 56,09

20 12 97494633 CONDOMINES ROIG Tomas 2003 CAT CANMC 50.27 50.54 1:40.81 5.59 57,53

21 66 97494644 GARCES MARTINEZ Tomas 2004 CAT CANMC 51.57 49.56 1:41.13 5.91 60,83

22 31 97495381 PEREZ AREVALO Albert 2003 CAT S.C.C 50.72 50.68 1:41.40 6.18 63,60

23 9 97494864 VIDAL SERRA Joan 2003 CAT LMCE 51.24 50.32 1:41.56 6.34 65,25

24 78 97494986 VALLE PLUJA Pau 2004 CAT GRANUEC 52.34 49.65 1:41.99 6.77 69,68

25 7 97495433 SILVA FORES Unai 2003 CAT AEP 51.66 50.40 1:42.06 6.84 70,40

26 80 97494985 CASTELL GAJA Marti 2004 CAT LMCE 52.09 50.45 1:42.54 7.32 75,34

27 25 97498495 VILELLA SIRVENT Jan 2003 CAT C.E.T 51.35 51.32 1:42.67 7.45 76,68

28 24 97497662 ALVAREZ VAZQUEZ Modesto 2003 CAT CAEI 49.75 53.49 1:43.24 8.02 82,54

29 21 97494632 CODINA BRAVO Pol 2003 CAT CANMC 52.31 51.01 1:43.32 8.10 83,36

30 48 97495340 ALAMAN MIER Alex 2003 CAT LLIVI 54.09 49.37 1:43.46 8.24 84,81

31 23 97497857 VINUESA CRESPO Pau 2003 CAT GRANUEC 51.55 51.95 1:43.50 8.28 85,22

32 55 97495352 CARDEÑA VILA Arnau 2004 CAT LLIVI 53.14 50.87 1:44.01 8.79 90,47

33 42 97494699 MANGLANO NUENO Jose Luis 2004 CAT CEVA 53.19 51.29 1:44.48 9.26 95,30

34 63 97494754 MARISTANY BRENDLE Marcos 2004 CAT AISC 53.08 52.12 1:45.20 9.98 102,71

35 20 97494625 BARCELO CASTELLET Francesc 2003 CAT CANMC 54.04 51.23 1:45.27 10.05 103,43
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Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

36 62 97494801 SERRA SEMIS Nil 2003 CAT SOL 53.80 51.66 1:45.46 10.24 105,39

37 65 97498359 MURIEL DE DIOS Nestor 2004 CAT CAEI 53.09 52.40 1:45.49 10.27 105,70

38 61 97497885 PEREZ BATLLE Marti 2003 CAT C.E.T 54.18 51.36 1:45.54 10.32 106,21

39 72 97497787 JORGE BERGE Jan 2004 CAT CEVA 53.34 52.32 1:45.66 10.44 107,45

40 43 97497659 HERENCIA PADILLA Oihan 2004 CAT CAEI 54.12 51.67 1:45.79 10.57 108,79

41 14 97494854 ROS PASCUAL Gerard 2003 CAT LMCE 52.95 53.14 1:46.09 10.87 111,87

42 41 97494631 CALVO ARTISO Alex 2004 CAT CANMC 53.78 52.33 1:46.11 10.89 112,08

43 57 97495434 UBACH ALBIÑANA Pol 2004 CAT CEVA 54.67 51.52 1:46.19 10.97 112,90

44 49 97497707 ALMIRALL PEREZ Miguel 2003 CAT C.E.T 54.49 53.41 1:47.90 12.68 130,50

45 87 97495342 FRANQUESA FUSTE Bernat 2004 CAT GRANUEC 55.70 52.54 1:48.24 13.02 134,00

45 68 97497914 CARO PRATS Xisco 2004 CAT CANMC 55.07 53.17 1:48.24 13.02 134,00

47 81 97497138 SOL ESCODA Nicolas 2004 CAT CEVA 55.01 53.42 1:48.43 13.21 135,96

48 33 97495402 MOLA SISQUELLA Marc 2003 CAT CANMC 55.48 52.99 1:48.47 13.25 136,37

49 77 97494639 FLETA HOSPITAL Oscar 2004 CAT CANMC 55.44 53.15 1:48.59 13.37 137,60

50 44 97494739 MARSAL TORT Marti 2004 CAT BELLV 55.14 53.89 1:49.03 13.81 142,13

51 40 97494652 MATARIN FILELLA Pau 2003 CAT CANMC 54.80 54.32 1:49.12 13.90 143,06

52 75 97497741 PUJOL PARRAMON Biel 2004 CAT ELIT 55.72 53.62 1:49.34 14.12 145,32

53 69 97497902 VIÑOLAS PARCET Marti 2004 CAT ELIT 55.87 53.74 1:49.61 14.39 148,10

54 45 97494612 IZQUIERDO AGUINACO Javier 2004 CAT CAEI 51.01 58.69 1:49.70 14.48 149,03

55 76 97497783 MATEO PASCUAL Juan 2004 CAT CEVA 56.82 53.17 1:49.99 14.77 152,01

56 34 97494641 FURRIOL TORRELL Oriol 2003 CAT CANMC 55.28 54.92 1:50.20 14.98 154,17

57 53 97497788 OCHOA PRADO Juan 2004 CAT AISC 56.95 53.99 1:50.94 15.72 161,79

58 74 97497116 TIERZ FARRÉ Aritz 2004 CAT AEP 57.07 54.41 1:51.48 16.26 167,35

59 84 97495409 CASAS SANTACANA Cay 2004 CAT ELIT 56.19 55.33 1:51.52 16.30 167,76

60 39 97496088 ESPINET FERNANDEZ Pablo 2003 CAT CEAC 57.14 54.60 1:51.74 16.52 170,02

61 51 97495406 CHAMORRO OLIVERAS Sagar 2004 CAT CANMC 57.11 55.45 1:52.56 17.34 178,46

62 60 97496109 ESTEVE MAGRIÑA Max 2004 CAT CEAC 58.52 55.49 1:54.01 18.79 193,39

63 50 97498718 BASTARRICA BARCENA Borja 2004 CAT CSC 58.48 56.02 1:54.50 19.28 198,43

64 86 97495411 SAN NICOLAS SOLER Marcel 2004 CAT SOL 59.46 55.13 1:54.59 19.37 199,36

65 82 97497688 SANCHEZ DARNACULLETA Jesus 2004 CAT BELLV 58.68 56.12 1:54.80 19.58 201,52

66 83 97495394 FARRAS VALLS Marc 2004 CAT SOL 59.54 57.53 1:57.07 21.85 224,88

67 70 97494679 ARRIOLA ABASOLO Mikel 2004 CAT AISC 1:00.23 58.01 1:58.24 23.02 236,92

68 54 97499323 BURLA OCHOA Alessandro 2003 CAT LLIVI 1:00.76 57.60 1:58.36 23.14 238,16

69 38 97498504 TEJERO PARDO DE SANTAYANA Jaime 2003 CAT CEVA 59.54 59.20 1:58.74 23.52 242,07

70 73 97497445 ALVAREZ CLOTET Pau 2004 CAT AEP 1:01.61 59.17 2:00.78 25.56 263,06

71 67 97494656 REDONDO CAMOS Alvaro 2004 CAT CANMC 1:05.26 1:01.19 2:06.45 31.23 321,42

Abandons - Mànega 1 (7)

13 97496090 PALAU BLANC Aleix 2003 CAT LMCE DNF DNF

15 97494981 ALONSO SOLER Pol 2003 CAT CEAC DNF 51.04

18 97496114 PONS MORILLO Lucas 2003 CAT GRANUEC DNF 49.64

19 97494729 GONZALVEZ FERNANDEZ Daniel 2003 CAT CANMC DNF 50.11

36 97497825 QUINCOCES GARCIA Oscar 2003 CAT CANMC DNF 56.09

56 97497845 MONT GALLE Alex Nicolas 2003 CAT SOL DNF DNF

64 97495387 SANTIVERI SABATÉ Nil 2004 CAT C.E.T DNF 52.25

Desqualificats - Mànega 1 (4)

17 97494838 ABELLA JORDA Oriol 2003 CAT GEIEG DSQ 48.37 Porta 13

26 97494635 COSTA TORRECILLA Joan 2003 CAT CANMC DSQ 51.89 Porta 6

32 97495404 TARRAGO ANTON Marti 2003 CAT C.E.T DSQ 53.27 Porta 28

71 97494618 SANTILARI AYTES Ot 2003 CAT AEP DSQ 54.47 Porta 28

Abandons - Mànega 2 (7)

13 97496090 PALAU BLANC Aleix 2003 CAT LMCE DNF DNF

35 97497686 JIMENEZ SANCHEZ Nil 2003 CAT BELLV 52.52 DNF

37 97495396 BONSFILLS MIRALLES Roger 2003 CAT SOL 56.48 DNF
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Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

46 97499199 PI VALLEGANT Ewen 2004 CAT LMCE 56.88 DNF

56 97497845 MONT GALLE Alex Nicolas 2003 CAT SOL DNF DNF

58 97494663 SEGURA CUETO Roger 2004 CAT CANMC 52.38 DNF

85 97497448 SERRA SENTINELLA Guillem 2003 CAT AEP 55.62 DNF
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Càlcul de la penalització

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

28/01/2017  /  BAQUEIRA BERET (CAT)  /  CEVA 11ALPINF16-1  /  El 29/01/2017 a 13:41  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 5 97494874 VIDAL BERNAD Iu 2003 CAT LMCE 36,60 36,60 0,00

2 10 97494626 BONALS DE JUAN Nil 2003 CAT CANMC 48,02 48,02 0,82

3 22 97496792 SASTRE ALSINA Conrad 2003 CAT GRANUEC 0,00 0,00 1,54

4 2 97494761 PARIS LLONCH Alex 2003 CAT AISC 92,53 - -

5 4 97497139 SOLER-DUFFO MARTINEZ Hugo 2003 CAT CEVA 127,41 - -

6 29 97494873 TORRADES VIOLAN Marti 2003 CAT GRANUEC 57,84 57,84 24,60

7 47 97497134 TORRES CASAS Aniol 2004 CAT GRANUEC 999,99 - -

8 11 97494809 MEIRE GARCIA Guillermo 2003 CAT CEVA 124,51 - -

9 16 97494788 NESWEDA TOBIA Nicolas 2003 CAT GRANUEC 92,68 - -

10 28 97494858 SULE FONT Jan 2003 CAT LMCE 45,91 45,91 40,96

  

5 millors punts a la sortida

3 22 97496792 SASTRE ALSINA Conrad 2003 CAT GRANUEC 0,00

11 3 97495416 FERRER ARROYO Enric 2003 CAT C.E.T 2,49

DNF 19 97494729 GONZALVEZ FERNANDEZ Daniel 2003 CAT CANMC 35,92

1 5 97494874 VIDAL BERNAD Iu 2003 CAT LMCE 36,60

27 25 97498495 VILELLA SIRVENT Jan 2003 CAT C.E.T 43,96

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 118,97

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 188,37

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 67,92

  

Penalització calculada (A + B - C) = 239,42 / 10 23,94

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada 23,94

  

El delegat tècnic


